SCRIPTA

Numéro Scripta : 8013

Auteur(s) : Geoffroy Eschalart [prévôt]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1236

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Geoffroy Eschalart se reconnaît redevable, envers l'abbaye de la Trappe, d'un cens annuel de deux sous tournois, payable à Noël, à raison d'une terre qu'il tient de ladite abbaye.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, K. « Carte de Haia de Chantecoq », n° L, p. 289.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, Gaufridus Eschalart, salutem in Domino. Noveritis quod ego teneor reddere, annis singulis, ad Nativitatem Domini, monachis Domus Dei de Trappa duos solidos turonensium annui redditus, pro quadam terra super qua ego traxi eos quondam in causam et injuste vexavi. Quam terram, sitam inter marneria que sunt in haia de la Chachevelière et inter boscum meum, sicut mete ibi posite demonstrant, scilicet lapides et fossatum, ipsi tradiderunt habendam michi in perpetuum, et heredibus meis post me similiter, per redditum supradictum. Et ne de cetero inter nos pro dicta terra et dicto redditu oriatur contentio, dedi eis presentes litteras, sigilli mei munimine confirmatas. Actum anno Domini M° CC° tricesimo sexto.